DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTE E CULTURA POPULAR:
AÇÃO EDUCATIVA COMUNITÁRIA COM O PÚBLICO INFANTOJUVENIL DO CRAS/
UPANEMA – RN de autoria de GISLAINE MENDONÇA BEZERRA, ANNE JANAINA
TOSCANO DOS SANTOS SILVA , EMERSON AUGUSTO DE MEDEIROS, foi publicado
nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br